Příkazce je povinen poskytnout přikaznikovi osobní součinnost tam, kde je to s ohledem
nezbytné k naplněni účelu této smlouvy.

IV.
Odměna

1. Příkazce se zavazuje zaplatit příkaznikovi za splněni První fáze - příprava projektu
výstavba požární stanice Slavkov u Brna (ČI. l odst. 3 této smlouvy) odměnu ve výši
211 750,- Kč vC. DPH (slovy: dvěstějedenácttisÍcsedmsetpadesát) na základě daňového
dokladu vystavené příkazníkem po ukončení akce, tj. 175 000,- KČ bez DPH (slovy:
jednostosedmdesátpěttisic). V případě, že před ukončením První fáze - příprava projektu
výstavba požární stanice Slavkov u Brna (ČI. I odst. 3 této smlouvy) Příkazce odstoupí od
Smlouvy z důvodu na straně Příkazce, je PřIkaznIk oprávněn uplatnit na Příkazci nárok
na úhradu již odvedené práce dle počtu odpracovaných hodin, a to při sazbě 1000,-

[...]

stanice Slavkov u Brna (ČI. l odst. 3 této smlouvy).

2. Příkazce se dále (v případě uskutečnění plnění) zavazuje zaplatit příkazníkovi za splněni
Druhé fáze - Realizace projektu Výstavba požární stanice Slavkov u Brna (ČI. I odst. 4
této smlouvy) odměnu ve výši 133 100,- Kč vC. DPH (slovy: jednostotřicettřitisicasto) na
základě daňového dokladu vystavené příkazníkem po ukončeni akce, tj. 110 000,- KČ
bez DPH (slovy: jednostodesettisic).
V případě, že Příkazce odstoupí od Smlouvy z důvodu na straně Příkazce, je Přikaznik
oprávněn uplatnit na Příkazci nárok na úhradu účelně vynaložených nákladů až do
maximálni výše odměny za Druhou fázi - realizace projektu Výstavba požární stanice

[...]

4 této smlouvy).

3. Příkazce se dále (v případě uskutečněni plněni) zavazuje zaplatit příkaznÍkovi za splněni
Třetí fáze - Udržitelnost projektu Výstavba požární stanice Slavkov u Brna (ČI. I odst. 5
této smlouvy) při předpokladu 50 hodin, odměnu ve výši 60 500,- KČ VC. DPH (slovy:
šedesáttisícpětset) na základě daňového dokladu vystavené přikaznikem po ukončeni
akce, tj. 50 000,- Kč bez DPH (slovy: padesáttisic).

4. Celkově se tedy příkazce zavazuje zaplatit přÍkazníkovi za splněni všech 3 fází projektu
(v případě jejich celkové realizace - ČI. lV odst. 1 až 3 této smlouvy) odměnu ve výši 405
350,- KČ vC. DPH (slovy: čtyřistapěttisIctřistapadesát), tj. 335 000,- KČ bez DPH (slovy:
třistatřicetpěttisic).

5. Úplata za poskytnuti předmětu plněni dle této smlouvy příkazníkem zahrnuje veškeré
náklady příkazníka na jejich poskytnuti a přiměřený zisk.

6. Úplata za poskytnuti předmětu plnění dle této smlouvy příkazníkem je nejvýše přípustná,
a tuto je možno překročit pouze v případě zvýšeni sazby DPH.